关于核定             培训收费标准的请示

南通市物价局：

为                （目的），根据                      （文

件依据），经研究，决定于   月   日起对                   （对

象）进行为期     天            （内容）培训。为确保这项工作顺利开展，经测算，拟向每位参培人员收取配培训费         元，教材资料费       元，请予核定。

附件：1、培训收费文件

2、培训机构性质（培训资质）

3、培训计划安排

4、申请培训收费情况表

5、培训费用测算明细、有关票据

6、教材资料样本

主管部门意见（盖章）                      申请单位盖章

年    月   日

  （联系人：            电话：                     ）